様式第３号（第７条関係）

説明会等実施報告書
年　　　月　　　日
水戸市長　様

住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話番号
法人にあっては，主たる事務所の
所在地並びに名称及び代表者の氏名

水戸市廃棄物処理施設等の設置等に係る事前協議要領第７条第５項により，次のとおり報告します。
	事業計画書の収受年月日及び文書番号
	　　　年　　月　　日付け　第　　　号

	廃棄物処理施設等の設置等の場所

	廃棄物処理施設等の種類

	説明会に関する事項
	開催日時
	　　　年　　月　　日　　時　～　　時

	開催場所

	参加人数

	周辺住民からの主な意見及び今後の対応